PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 октября 2018 года

	N
	938

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района «Об утверждении Административного регламента администрации Дивеевского муниципального района по предоставлению государственной услуги «Выдача предварительного разрешения администрацией Дивеевского муниципального района Нижегородской области на распоряжение имуществом совершеннолетнего гражданина от 21.11.2017 года № 1054»

На основании справки Министерства социальной политики Нижегородской области по вопросам опеки и попечительства совершеннолетних граждан, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района «Об утверждении Административного регламента администрации Дивеевского муниципального района по предоставлению государственной услуги «Выдача предварительного разрешения администрацией Дивеевского муниципального района Нижегородской области на распоряжение имуществом совершеннолетнего гражданина от 21.11.2017 года № 1054».

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Молчанова Л.В.
Герасимова Е.В.
Логинова Л.Ю.